
Beze slov 
 
 
Před naším domem stopy lyží 
nikdo nás z okna nevyhlíží 
nikdo nás doma nečeká 
přišli jsme k sobě z daleka 
 
na klice prach a klíče chrastí 
jsme spolu u sebe a stejně jenom z části 
do sebe zapadáme 
někde to dorůstá a někde se to láme 
 
sněžení za okny a venku roste krusta 
a píseň beze slov ti otevírá ústa 
 
... 
 
 
Před naším domem stopy lyží 
slunce se vzdaluje a blíží 
i paprsek mě poleká 
přicházím k sobě zdaleka 
 
jen jedno moje probuzení 
jsem tady u tebe a část mě tady není 
a zbytečně se ptáme 
čehosi jiného zda je to zas to samé 
 
za okny sněží dál a krajina je pustá 
a píseň beze slov ti otevírá ústa 
 
... 
 


